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Arboga Musikförening 
 
Musikföreningen hade sitt årsmöte den 26 mars och som en fin inledning framfördes 
på ett förstklassigt sätt musik av en saxofontrio bestående av Håkan Harryson, Mats 
Wallin och Sebastian Karlsson. 
 

 
Foto: Stig Jäderlund 
 
Att leda mötesförhandlingarna valdes föreningens ordförande Stig Jäderlund, som 
också omvaldes på ett år. På två år omvaldes Kjell Hedqvist vice ordförande och 
Sune Pettersson, sekreterare samt på ett år Eva Billert och Inger Kanders, båda 
suppleanter. Kvarstår ett år gör Pär-Erik Modigh, kassör och Britt Myrelid. 
 
Till arbetsgruppen skedde omval för Sune Pettersson, Kjell Hedqvist, Eva Billert, 
Inger Kanders, Monica, Sten Olof Mehlqvist, Eva-Maria Greimer och Ingemar 
Johansson (IT-ansvarig). Nyval skedde för Birger Gustafsson. 
 
Medlemsavgiften bestämdes oförändrad till 50 kronor för enskild medlem och 100 
kronor för familj. Även medlemsförmånerna med reducerad entre för vissa konserter 
och utlottning på medlemsnummer, beslutades att bibehållas. Medlemsantalet 
fortsatte att öka något under året och slutade vid 280 medlemskap, en glädjande 
utveckling. 
 
Arboga Musikförening genomförde under året tretton arrangemang inklusive firandet 
av Sveriges Nationaldag. Konsertutbudet var mycket varierande och höll 
genomgående mycket hög kvalitet. 
 
Arboga Musikdagar ersattes under året och i stället genomfördes firandet av 
Nationaldagen i Folkets Park med ett betydligt utökat program jämfört med tidigare 
år. 
 
Framträdande av proffsmusiker födda i Arboga skedde glädjande nog vid tre tillfällen. 
Oboisten Jesper Harryson spelade tillsammans med Västerås Sinfonietta och vid 
Arboga Blåsorkesters 60-års jubileum. Vid jubileet framträdde även Niklas Almgren, 
trombonist. Dessutom fick vi höra saxofonisten Thomas Jäderlund vid ett tillfälle. 
 
Stort beröm framkommer ofta till Musikföreningen för sättet som arrangemangen 
genomförs och en stor eloge gavs till styrelse och arbetsgrupp för fina arbetsinsatser. 
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Bidrag och sponsring, främst från Arboga Kommun, Västmanlandsmusiken och 
Statens Kulturråd samt goda publiksiffror medförde att verksamhetsåret kunde 
avslutas med ett bra ekonomiskt resultat. 
 
Publikdragande konserter var evenemang av typ "svängig jazz"; konserterna med 
"Tore Larssons musik'; Sofia Karlsson och Arboga Blåsorkesters jubileumskonsert. 
 
Arboga Tidning 2007-05-11 
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